
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  ENTIDAD LOCAL AUTONOMA DE EL TURRO 

  Administración 
 

 

LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES  1 PLAZA LIMPIADOR/A 
EDIFICIOS PUBLICOS 
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 1 PLAZA LIMPIADOR/A EDIFICIOS PUBLICOS 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

PRIMERO. Por Resolución de Alcaldía, Nº 2022-0048 de fecha 21 de mayo de 2022, se aprobó la Oferta de  

Empleo Público para la estabilización del empleo temporal y se publicó en el B.O.P. número102, con fecha 31/05/2022. 

  

SEGUNDO. Características de las plazas vacantes objeto de la convocatoria: 

Denominación de la plaza limpiador/a edificios públicos 

Régimen Personal laboral fijo 

Funciones encomendadas limpieza edificios públicos 

Grupo de clasificación/ Subgrupo E 

Titulación E.S.O. o Equivalente 

N.º de vacantes 1 

Jornada 37,5 % 

Horario  Lunes a viernes 

Sistema de selección Concurso-Oposición 

  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de participación en este proceso selectivo, se procedió a la aprobación de 

la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, habiendo estado expuesta al público, en el B.O.P. de Granada nº 137 de fecha 17 

de julio de 2024, en la sede electrónica y en el tablón de anuncios, durante un plazo de 10 días hábiles. Durante dicho plazo no se 

han presentado alegaciones. 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
3

P
ág

in
a 

74
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

10
1

NÚMERO 2024036308

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
30

27
N

º 
15

3 
- 

ju
ev

es
 0

8 
de

 a
go

st
o 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria  y en el marco del proceso de 

estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, y examinada la documentación que la acompaña, y de 

conformidad con el artículo 20 del Reglamento General de ingreso de Personal al Servicio de la Administración General del Estado 

y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado 

aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 

Local, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 

referenciada: 

 

ADMITIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALVAREZ AVILA ROSA MARIA **667***C 

CIRRE ROJAS MARINA **592***C 

FERNANDEZ SANCHEZ ESTRELLA **663***M 

GARCES BASTIDA  MARIA ISABEL **066***D 

GORGEON GARCIE SARAH **554***Z 

MARTIN ENAMORADO 
MARIA 

ANGUSTIAS 
**667***E 

ORTIZ GONZALEZ GUILLERMO **253***X 

 

 

 

SEGUNDO. Designar los miembros del tribunal de selección, a quienes les son de aplicación las causas de abstención y 

recusación establecidas en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público: 

 

 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
3

P
ág

in
a 

75
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

10
1

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
30

27
N

º 
15

3 
- 

ju
ev

es
 0

8 
de

 a
go

st
o 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

Presidencia. Dª Silvia Quintana Martín, funcionaria de la Entidad Local Autónoma de El Turro. 

Secretaría. D. Antonio Pérez Crespo, Educador Social de la Diputación Provincial de Granada. 

Vocal. Dª Elena Rojas Martín, FHCN del S.A.M. de la Diputación Provincial de Granada. 

Vocal. Dª Margarita Rojas Martín, FHCN del S.A.M. de la Diputación Provincial de Granada. 

Vocal. Dª Luisa María Maestre Morrillo, funcionaria del Ayuntamiento de Moraleda de Zafayona. 

Vocal. Dª M.ª Carmen Gómez Muñoz, funcionaria del Ayuntamiento de Moraleda de Zafayona. 

 

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros del tribunal designados, para su conocimiento. 

 

CUARTO.  La fecha y el lugar en el que se realizará la prueba correspondiente a la fase de oposición, se publicará  

en la sede electrónica de este Ayuntamiento https://elturro.sedelectronica.es/info.0 y en el tablón de anuncios. 

 

QUINTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de este 

 Ayuntamiento https://elturro.sedelectronica.es/info.0 , la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los 

efectos oportunos. 

 

 

En EL TURRO , a  1  de AGOSTO de 2024 
Firmado por: JUAN MIGUEL GARRIDO GARCIA 

 
P

ág
in

a 
3

 d
e 

3
P

ág
in

a 
76

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
10

1
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
15

30
27

N
º 

15
3 

- 
ju

ev
es

 0
8 

de
 a

go
st

o 
de

 2
02

4


		2024-08-08T01:01:44+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




